[image: ]
                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
    КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2016г. № 190

[bookmark: _GoBack]О подготовке документации по планировке и межеванию территории в границах Ильевского сельского поселения и Мариновского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области по объекту: «Волоконно-оптическая линия связи (ВОЛС) в Южном регионе «11-З-ЮГ-34-Горьковский – Калач-на-Дону»и об определении заказчика на разработку проекта планировки и межевания

Рассмотрев заявление АО «Трест «Связьстрой-4» о назначении ПАО «Вымпел-Коммуникации» заказчиком на разработку документации «Проект планировки с проектом межевания территории в границах Ильевского сельского поселения и Мариновского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области по объекту: «Волоконно-оптическая линия связи (ВОЛС) в Южном регионе «11-З-ЮГ-34-Горьковский–Калач-на-Дону», руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Начальникуотдела архитектуры администрации Калачевского муниципальногорайона Волгоградской области И.А. Поступаеву обеспечить разработку документации «Проект планировки с проектом межевания территории в границах Ильевского сельского поселения и Мариновского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области по объекту: «Волоконно-оптическая линия связи (ВОЛС) в Южном регионе «11-З-ЮГ-34-Горьковский–Калач-на-Дону»

2. Определить ПАО «Вымпел-Коммуникации» заказчикомна разработку документации «Проект планировки с проектом межевания территории в границах Ильевского сельского поселения и Мариновского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области по объекту: «Волоконно-оптическая линия связи (ВОЛС) в Южном регионе «11-З-ЮГ-34-Горьковский–Калач-на-Дону»

3. ПАО «Вымпел-Коммуникации» получить градостроительное задание на разработку документации «Проект планировки с проектом межевания территории в границах Ильевского сельского поселения и Мариновского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области по объекту: «Волоконно-оптическая линия связи (ВОЛС) в Южном регионе «11-З-ЮГ-34-Горьковский–Калач-на-Дону»  в отделе архитектуры администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить наи.о. первого заместителя главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава администрации
Калачевского муниципального района                                           С.А. Тюрин

image1.emf